РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.01.2018 года № 1
сл. Криворожье

О мероприятиях по подготовке и безопасному проведению Крещенских купаний  на территории Криворожского сельского поселения
19 января 2018 года

        В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах  Криворожского сельского поселения в период празднования православного праздника «Крещение Господне», в соответствии с пунктом 24 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области, утвержденными постановлением Администрации Ростовской области от 23 мая 2012 года № 436 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области,
1. Ведущему специалисту Дмитренко М.А.:
- провести  уточнение мест купания населения в дни празднования православного праздника «Крещения Господне»;
- составить график дежурств из числа муниципальных служащих администрации Криворожского сельского поселения за соблюдением правил поведения на воде во время Крещенского купания (приложение 1).
-организовать доведение до населения сведений, о  мерах по обеспечению безопасности на воде при купании,  в дни празднования Крещения Господне;
- во взаимодействии с представителями казачества, усилить контроль за строгим соблюдением правил безопасности людей на водных объектах.
     2.  Ведущему специалисту Донченко Л.К.  осуществить контроль
         санитарного  состояния прилегающей к проруби территории.

      3.  Главному врачу Криворожской участковой больницы Добрунову С.Д.
          организовать дежурство скорой медицинской помощи в местах купания
          населения.
      4.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

        Глава Администрации
        Криворожского сельского поселения                        С.Д.Луганцев

Приложение  № 1
к Распоряжению
Администрации Криворожского
сельского поселения
от 10.01.2018  г. № 1

Г Р А Ф И К
дежурства  за соблюдение правил поведения на воде
во время Крещенского купания
19.01.2017 г

	№ п\п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Места купания
	Телефон

	1
	Дмитренко Марина Александровна
	купель  расположенный 1200 м
с юго-западной стороны
 сл. Криворожье
	8(86385)58-3-33
8-903-471-71-37

2
	Лукьянченко Владимир Васильевич
	купель  расположенный 1200 м
с юго-западной стороны
 сл. Криворожье
	8(86385)58-3-33
8-903-438-47-83

	3
	Никулин Сергей Александрович
	купель  расположенный 1200 м
с юго-западной стороны
 сл. Криворожье
	8(86385)58-3-33
8-905-486-37-46